Precibus im-
brem à Deo
impetrat.

ymis diuini nomini infidijs expurgare coepit. Strabat in aquis
memoria regis Dauidicos continuo psalmos e pio pectore
am complectens, contra demonum insultus viriliter de-
flammas errans, adeo vt cuncti sublati in caelum manibus
scibus ex admiratione pueri virtutem praedicarent, ipseque
dio per Theodosius Anastasiopolis antistes dignis eum lau-
gere, ac postibus extolleret.

exemplo. Hinc cum iam in ore omnium fama sanctitatis
vagaretur, homo quidam vnicum suum filium
e vir Glyzimonio obsessum ad eum derulit, atque humili-
ad que curandum tradidit. At puer istarum rerum ad-
eius, contra rursus se excusabat, & ab homine, quidnam fie-
r. Hunc vellet, quae fuit. Cui pater, tradito protinus fla-
rentem in illo, dixit: Percute immundum spiritum, mini-
i eum vellet, impera vt malignus eum deserat. The-
terra flentis pueri ductus simplicitate fecit vt edoctus
ns cunctis, sed toto biduo minitendo & flagellando pro-
Iraque Geomachii nihil: nisi quod immundus cachinnos ederet
templi Domitiani subannaret. Tertio autem die instante
monuit vt urgente Theodoro commotus daemone vocifera-
precibus sic exeo, puer, exeo, nec amplius resisto. Da-
continuo hora. Illo autem ad altare ascendente, & pre-
scelum ardenti pietate fufis diuinam opem imploran-
a vim in daemone horribiles cum miserando eiulatu clamo-
rem magis seculat: O magna vis Nazaraei, qui suo in terras
depulit. O magna vis Nazaraei, qui suo in terras
cimo relicto, a quo puero expellor? Neque e-
s, abije ad gratiam caelitus illi concessam ferre possum.
domo sua gratiam nostrae ab hoc meretricis filio cala-
nibus sacro imminet. Execranda dies, in qua genitus es.
emo nisi ce-
ter. Hunc
gressus pro
flictionibus

Stat diu in
aqua gelida,
& contra dx-
monis infe-
stationes
certat.

Expellit da-
monem oleo
& crucis si-
gno.

R
gnam.

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

gnamque nominis celebritate eo facto acq[ui]situs em Sub
 At puer diuino excitatus spiritu, popul[us] dicitur: ac la
 sum declinauit, fugaque in desertum ad exim[um] Agabar tu
 praeursoris salutem quaesuit. Conscensionem quomodo
 celso admodum monte, petram ad se regem in honore ad
 neam intuitus, amplam sibi speluncam sufficiens inuenerat
 fructuque aditu, biennio in ea latitauit, quous ex grat
 ceteris cognatis acerbè eum taquam mortu[us] era Euange
 gentibus. Credebant enim vel à militibus, ali cupidita
 aut certè à feris laniatum: nam solo quod olim ad i
 cono conscio id vitæ genus elegerat, qui p[er] votis
 paululum cibi ex oleribus, & aqua pusill[is] p[er] hanc temp
 speram subministrabat. Cum autem exacto p[er] p[ro]p[ri]o qui m
 ennio mulieres propinqua Diaconum frater, Patrius cu
 ad montem commeantem cernerent, susp[er]it, e mona
 quod erat, eum cum iureiurando obtestant[ur] quous est:
 quidquid de puero sciret, pandere. Ille quo vigili
 iureiurando coactus, tum multo magis ad p[ro]p[ri]o Deo i
 ri vitæ instituto commotus, rem totam in p[ro]p[ri]o far
 protulit: locumque, vbi morabatur, indicat. p[ro]p[ri]o ramun
 ingenti letitia per fusa eò conuolant, pueri enter qui b
 cie ac squalore confectum, foetore etiam ac v[er]o anas tara
 scateantem reperiunt. Credebant se altera p[ro]p[ri]o sui e
 sterquilinio sedentem videre. Nec mora, p[ro]p[ri]o mul
 planè ac reluctatè domum primùm, inde p[ro]p[ri]o lib
 iam moriturum ad S. Georgij oratoriū abire p[ro]p[ri]o lib
 rabat sanè acerbè mater, ceteraq[ue] muliere p[ro]p[ri]o lib
 tatem eius dessebāt, eum Theodosius An[ti]o p[ro]p[ri]o lib
 episcopus egregia pietate ac religione ad p[ro]p[ri]o lib
 cōspecto capitis eius vlcere, cōtremuit. p[ro]p[ri]o lib
 data benignè admodum salutatione, lecto p[ro]p[ri]o lib
 rauit. Interea magno cum labore abluta p[ro]p[ri]o lib
 lineis vlcera eius pannis absterferunt: & con p[ro]p[ri]o lib
 pitis totonderunt. Postridie verò antilla p[ro]p[ri]o lib

Latitat in spelunca biennio.

Tandem innotescit vbi nam sit.

Initiatus factus.

actio acquirere: ac sacra benedictione munitus se dimisit.
 Agerebat tunc Christi seruus annum octanumde-
 cim quo contra Canones solo sanctitatis sua te-
 monio ad presbyterij gradū euectus fuit: quem
 athena cōscendit vt planè de sua virtute diffusus
 ex gratia Dei penderet, eumque perpetuò ex
 Euangelij lectione suspiraret. Hinc incredi-
 bilis cupiditate, sacra loca visendi incensus Hiero-
 solymam adijt, vbi in singulis locis maxima animi
 precare votis precibusque solutis tadem ad Dei ge-
 nericis templum, quod Churoba vocatur, Iordani
 ripam peruenit: ibi salutato Archimadrira
 Patribus cum eo degētib' monastica religionis
 suscepit, expletaq; annua' celebritatis læ-
 ticia, e monasterio in Galariam ad patriam suam
 reuersus est: sanctiq; Georgij oratorium repetijt,
 quo vigilijs, precibus ac ieiunijs die nocteque
 Deo seruitutem exhibebat.
 Inter ea fama virtutū & sanctitatis eius quidam
 oppido oriūdu' in studium pietatis
 enter qui benigne acceptus, ac monastico habitu
 tātā breui virtute claruit, vt etiā dāmones
 sui exēplo ab obsessis corporibus fugaret.
 Inter ea mulier periculo vteri laboras, cū Theodo-
 ro liberata esset filiū suū, egregia probitate
 ei vitæ eiusdē institutis erudiendū ob-
 iit. Theodor' verò, cōstructa sibi ad corporis qua-
 tate cellula, diuisis poenitentis laborib' corpusculū
 quada' decem & octo librarū lo-
 domabat, oēsque cupiditates, q' solito vehemē-
 tate crescebant, constanter elidebat. Gestā-
 monitoris loco, asperū quoddā vinculū, aliaq;
 ius ipse pedib' iniecerat, q' ad tumulū vsq; reti-
 nere

Rare exem-
 plo nec te-
 mere imita-
 do fuit pre-
 sbyter an-
 nos natus 18

It Hieroso-
 lyman.

Accipit hā-
 bitum mō-
 nasticum.

Ferrea loxi-
 ca domat
 corpus.

R 2

UNIVERSITÄTS-
 BIBLIOTHEK
 PADERBORN

Mira victus
parcimoniam

nere constituit. Tanta vero erat parcimoniam
ut a diebus Christi natalitij sacris ad Romam
festinitatem solis oleribus, nullo pane, idcirco
batho solum & die Dominica victitaret.

Nota vitæ
duritiam.

Porro labores aliasque corporis afflictione
hyemali potissimum tempore sustinebat
admiretur? Indixerat sibi legem ut a galli
vesperam vsque in rerum diuinarum contem-
platione immobilis persisteret, neque villo
tuis aeris iniuria vel corporis afflictione
hanc legem violare volebat. Hinc saeuient
maximaque niuis vi in domicillum (te-
tebat) decedente tanto interdum corpus
contractum fuit ut pedes glaciæ concreuerunt
tepida perfusa loco, cui affixi herebant, mo-
tuerit. Hæ autem molestiæ tantum ab eis
liquando mouerent, ut eas diuini amoris
ne sentiret quidem: adeo ut vno semper
vultu læta pariter ac tristia perferret. His
fies non modo varijs calamitatibus oppre-
ra etiam ad eum conuolabant, & incredi-
suetudine cum ipso versabantur. Inter
quædã toto triennio eius beneficio victi-
bus se mansuetam exhibebat.